
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 29.03.2022                    № 21 

 

Об утверждении перечня земельных участков на территории 

городского округа город Выкса Нижегородской области, 

на которых реализуется инвестиционный проект в соответствии 

со специальным инвестиционным контрактом  
  

Принимая во внимание специальный инвестиционный контракт от 04 июня 2021 года, 

заключенный министерством промышленности и торговли Российской Федерации, 

Нижегородской областью, городским округом город Выкса Нижегородской области и 

обществом с ограниченной ответственностью «Эколант», в соответствии с Уставом 

городского округа город Выкса Нижегородской области, подпунктом «ж» пункта 3.11 

Методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности 

Нижегородской области и государственной собственности на территории Нижегородской 

области, утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 2 июня 

2006 года №186, 

 

     Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Утвердить перечень земельных участков на территории городского округа город 

Выкса Нижегородской области, на которых реализуется инвестиционный проект в 

соответствии со специальным инвестиционным контрактом, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения возникшие с даты заключения специального 

инвестиционного контракта.  

 

 

Глава местного самоуправления                                          Председатель Совета депутатов   

                  

       В.В. Кочетков                           Д.В. Махров 



2 

Приложение  
к решению Совета депутатов 

городского округа город Выкса 

Нижегородская область 

от 29.03.2022 №21 

  

 

Перечень земельных участков на территории городского округа 

город Выкса Нижегородской области, 

на которых реализуется инвестиционный проект в соответствии 

со специальным инвестиционным контрактом  
  

 

 

 

№ 

п/п 

 

Адрес местонахождения  Площадь кв.м Кадастровый номер 

1 Нижегородская область, г.Выкса, в 

районе с.Мотмос, в районе участка 

№1-А  

372103 

 

 

 

52:53:0010203:712 

2. Нижегородская область, г. Выкса, 

Проммикрорайон №7 «ОМК-

Сталь», с западной стороны от 

земельного участка №1 

122860 52:53:0010203:743 

3. Нижегородская область, г.Выкса, 

Проммикрорайон №7 «ОМК-

Сталь», с южной стороны от 

земельного участка №1 

878917 52:53:0010203:746 


